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Le offerte segnalate con Card Vantaggi sono valide solo per i possessori della Card. INFO ORARI PUNTI VENDITA: 
Invia al nr. 348 28 48 761 Orari e Nome della città. Ti invieremo subito un sms con gli orari di quel negozio

www.eurobrico.com

SPECIALE 
25 ANNI INSIEME!

Offerte valide dal  
27 novembre 2018 
al 2 gennaio 2019

SPECIALE

Cod. 000264820
ALBERO DI NATALE “DOLOMITI” 
H: 180 cm. 554 rami

€ 12,90

€ 2,90

Cod. 000362018... 000362020
200 MINILUCCIOLE A LED
Con giochi di luce. 10 mt. Colori 
disponibili: BIANCO FREDDO  
o CALDO, MULTICOLOR.  
PER USO ESTERNO  
E INTERNO        

€ 7,90

Cod. 000362113... 000362116
SFERE PER ALBERO
Cilindro con 32 sfere. Disponibile nei colori: ROSSO, 
ORO, BLU, ARGENTO.

Cod. 000358723... 000358725
FOLLETTO IN TESSUTO 
Tessuto assortito. 2 colori: GRIGIO - 
SCOZZESE. Misure disponibili  
PxH: 9x30 cm, 12x41 cm, 15x60 cm

A PARTIRE DA
VASTO ASSORTIMENTO!

DISPONIBILE  IN PIÙ VARIANTI  COLORE

€ 49,90
€ 59,90 -16,69%

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙCLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

BIANCO 
FREDDO

BIANCO 
CALDO

MULTIC.

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362018
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362018
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362113
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000358724
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000358725
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000358723
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362113
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362114
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362114
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362114
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362115
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362115
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362115
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362116
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362116
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362019
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362020
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000264820
http://www.eurobrico.com/


BOLZANO (BZ) - Via Avogadro, 3 - Tel. 0471 532 043 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

TRENTO NORD (TN) - c/o “Nord Center” - Via Brennero, 151 - Tel. 0461 829620 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

Cod. 000359627... 000359629
ALBERO “FIOCCO DI NEVE”

€ 89,90
A PARTIRE DA

H: 150 cm. 732 rami. ø: 100 cm	 € 89,90
H: 180 cm. 983 rami.  ø: 110 cm	 € 119,90
H: 210 cm. 1589 rami. ø: 125 cm	 € 149,90
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Ghirlande e alberi
Cod. 000140630
GHIRLANDA DECORATIVA
150 rami. ø 20 cm. L 2,70 mt

A PARTIRE DA

€ 49,90

Cod. 000278879... 000278881
ALBERO DI NATALE “TIFFANY”
H: 150 cm. 367 rami	 € 49,90
H: 180 cm. 638 rami	 € 59,90
H: 210 cm. 961 rami	 € 79,90

Cod. 000288306... 000264819
ALBERO DI NATALE “DOLOMITI” 
H: 120 cm. 224 rami	 € 34,90
H: 150 cm. 410 rami	 € 44,90
H: 210 cm. 814 rami	 € 74,90

€ 39,90
A PARTIRE DA

Cod. 000288328... 000278885
ALBERO DI NATALE “GLISTEN” 
H: 120 cm. 255 rami	 € 39,90
H: 150 cm. 495 rami	 € 54,90
H: 180 cm. 789 rami	 € 69,90
H: 210 cm. 1047 rami	 € 89,90

Cod. 000274372... 000275325
ALBERO  DI NATALE “NEBRASKA” 

€ 79,90
A PARTIRE DA

H: 150 cm. 720 rami. Con pigne	 € 79,90
H: 180 cm. 1020 rami. Con pigne	 € 99,90
H: 210 cm. 1330 rami. Con pigne	 € 129,90

RAMI IN PE  
E PVC PER  

UN EFFETTO 

ANCORA PIÙ 

REALISTICO!

NOVITÀ

€ 3,90 € 34,90
A PARTIRE DA

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/decorazioni-addobbi-natalizi/alberi-di-natale/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000140630
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000288306
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000278879
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000359627
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000288328
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000274372
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000288306
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000278879
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000359627
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000288328
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000274372
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000288306
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000278879
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000359627
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000288328
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000274372
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000264821
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000278880
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000359628
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000278883
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000274373
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000264821
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000278880
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000359628
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000278883
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000274373
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000264819
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000278881
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000359629
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000278884
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000275325
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000278885
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362114
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000264819
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000278881
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000359629
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000278884
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000275325
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000278885
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362114
http://www.eurobrico.com/


TRENTO SUD (TN) - Viale Giusti, 40 - Tel. 0461 914448 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

ROVERETO (TN) - c/o “Millennium Center” - Via del Garda, 91 - Tel. 0464 423804 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 
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Addobbo albero

€ 1,00

Cod. 000362087
SFERA “CRYSTAL CHIC”
Colori assortiti. H: 8 cm

€ 1,35

Cod. 000359276
SET DECORAZIONI NATALIZIE
Modelli assortiti in legno.  
Da appendere. LxH: 8x12 cm 

€ 1,90

Cod. 000362082
DECORAZIONE IN LEGNO “RENNA”
Forme assortite. Colore: BIANCO - ORO. 
H: 9,3 cm

€ 7,90

Cod. 000362110... 000362112
SFERE PER ALBERO
Confezione con 26 sfere. In vetro. 
Disponibile nei colori: ORO LUCIDO/OPACO/
GLITTER, ROSSE LUCIDO/OPACO/GLITTER, 
ARGENTO LUCIDO/OPACO/GLITTER.

€ 1,00

Cod. 000362086
DECORAZIONE “CRYSTAL CHIC”
Modelli e colori assortiti. H: 9 cm

€ 1,50

Cod. 000362098
SFERA IN VETRO
Decori bianchi assortiti. Ø: 8 cm

€ 1,50

Cod. 000362071
DECORAZIONI IN GLITTER 3D
Modelli assortiti. Colori disponibili: ROSSO, ORO, 
ARGENTO, BIANCO. H: 10-12 cm 

€ 1,90

Cod. 000362085
DECORAZIONI IN METALLO E STOFFA
Forme assortite. Colore: BIANCO GRIGIO.  
Fantasia: NATURA. H: 10 cm

€ 1,90

Cod. 000362084
DECORAZIONI IN METALLO E STOFFA
Forme assortite. Colore: BIANCO SCOZZESE.  
H: 11 cm

DISPONIBILE  IN PIÙ VARIANTI  COLORE

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

ORO

ROSSO

ARGENTO

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/decorazioni-addobbi-natalizi/addobbi-albero-di-natale/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362086
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362071
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362084
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362087
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362098
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362085
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362111
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362110
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362111
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362112
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000359276
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362082


ARCO (TN) - Via S. Caterina, 84 - Tel. 0464 514378 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

PERGINE V. OVEST (TN) - c/o “Shop Center” - Via Tamarisi - Tel. 0461 538378 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 
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Luci e proiettori

€ 4,90

Cod. 000362054
DECORAZIONI IN METALLO CON 20 LUCI LED
Modelli assortiti. Colore led: BIANCO CALDO. 
Funzione a batteria

€ 13,90

Cod. 000362049.... 000362051
100 MINILUCCIOLE A LED
Con giochi di luce e timer. Funzionamento: a  
batteria. 10 mt. Colori disponibili: BIANCO FREDDO 
o CALDO, MULTICOLOR. PER USO ESTERNO

€ 14,90

Cod. 000362024... 000362027
192 MINILUCCIOLE A LED “LINEA PREMIUM”
8 mt. Cavo alimentazione L: 4 mt. Colori 
disponibili: BIANCO CALDO o MULTICOLOR.  
PER USO ESTERNO ED INTERNO

€ 4,90

Cod. 000362021
DECORAZIONI A GOCCIA CON 50 LUCI LED
Modelli e colori assortiti. Funzione a batteria. Su 
filo modellabile in rame. L: 5 mt

€ 4,90

Cod. 000362006
DECORAZIONI CON 20 LUCI LED
Modelli e colori assortiti. Funzione a batteria. Su 
filo modellabile in rame. L: 2 mt

€ 7,90

Cod. 000362015... 000362017
80 MINILUCCIOLE A LED
Con giochi di luce. 4 mt. Colori disponibili: BIANCO 
FREDDO o CALDO, MULTICOLOR.  
PER USO ESTERNO E INTERNO

€ 6,90

Cod. 000361993
DECORAZIONE A FIORE CON LED
Colori assortiti. Funzione a batteria. H: 50 cm

€ 14,90

Cod. 000361999... 000362001
180 MINILUCCIOLE A LED
Con giochi di luce. 5 mt. Cavo alimentazione L: 1,5 
mt. Colori disponibili: BIANCO FREDDO o CALDO, 
MULTICOLOR. PER USO INTERNO 

€ 14,90

Cod. 000362034... 000362035
96 MINILUCCIOLE A LED
10 mt. Colori disponibili: BIANCO FREDDO o 
BIANCO CALDO. Con tecnologia Strobo.  
PER USO ESTERNO ED INTERNO

SUPER LUMINOSE

ULTRA LUMINOSE

DISPONIBILE 
VIDEO 
TUTORIAL

DISPONIBILE  IN PIÙ VARIANTI  COLORE

TECNOLOGIA STROBO

DISPONIBILE  IN PIÙ VARIANTI  COLORE

DISPONIBILE  ANCHEBIANCOCALDODISPONIBILE 
VIDEO 
TUTORIAL

DISPONIBILE 
VIDEO 
TUTORIAL

DISPONIBILE  IN PIÙ VARIANTI  COLORE

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

BIANCO 
FREDDO

BIANCO 
FREDDO

BIANCO 
FREDDO

BIANCO 
CALDO

BIANCO 
CALDO

BIANCO 
CALDO

MULTIC.

BIANCO 
FREDDO

BIANCO 
CALDO

MULTIC.

BIANCO 
CALDO

MULTIC.

MULTIC.

http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/decorazioni-addobbi-natalizi/luci-natalizie/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362006
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000361993
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362015
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000361999
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362015
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362000
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000361993
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362050
http://giocoplastnatale.it/video-pre_bat_11101/
http://giocoplastnatale.it/video-min_mic_8715/
http://giocoplastnatale.it/video-min_str_11241/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362027
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362049
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362024
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362034
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362016
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362000
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362050
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362027
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362035
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362017
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362001
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362051
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362021
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362054
http://www.eurobrico.com/


PERGINE V. EST (TN) - Via al Lago, 11 - Tel. 0461 531086 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

BORGO VALSUGANA (TN)  - c/o “Le Valli” - Tel. 0461 753381 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 
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Luci e proiettori

ULTRA LUMINOSE

DISPONIBILE 
VIDEO 
TUTORIAL

TELECOMANDO PER CAMBIARE I GIOCHI DI LUCE

DISPONIBILE CON 2 PROIEZIONI DIFFERENTI

2 MISURE: 3m  E 3,80m

DISPONIBILE  ANCHEBIANCOCALDO

DISPONIBILE  IN PIÙ VARIANTI  COLORE

DISPONIBILE  IN PIÙ VARIANTI  COLORE
DISPONIBILE 
VIDEO 
TUTORIAL

€ 19,90

Cod. 000362028... 000362030
300 MINILUCCIOLE A LED  
“LINEA PREMIUM”
Con giochi di luce. 10 mt. Cavo alimentazione L: 4 
mt. Colori disponibili: BIANCO CALDO o FREDDO, 
MULTICOLOR. PER USO ESTERNO 

€ 17,90

Cod. 000362056
STELLA COMETA  
CON LED
Con 48 led BIANCO. 220-240V IP44.  
LxH: 65x28 cm

€ 29,90

Cod. 000361995
20 LAMPADINE LED
Con prolunga e trasformatore IP44 V. 
Connettibile e prolungabile. 10 mt. Colore: 
BIANCO CALDO.  
PER USO INTERNO ED ESTERNO 

Cod. 000338633
PROIETTORE LASER
Punti luce ROSSI e VERDI. 9 giochi di luce 
modulabili con telecomando (intermittenza, 
spinning, fisso). Resistente all’acqua e con 
fotocellula crepuscolare. Potenza: R: 650 nm; 
V: 532 nm. Alimentazione: 12 V 1,5 A

€ 19,90

Cod. 000362003... 000362004
300 MINILUCCIOLE A LED  
“LINEA PREMIUM”
7,5 mt. Cavo alimentazione L: 1,5 mt. Colori 
disponibili: BIANCO CALDO o FREDDO, 
MULTICOLOR. PER USO ESTERNO ED INTERNO

€ 13,90
A PARTIRE DA

Cod. 000362044... 000362041
TENDA SFALSATA 64 O 100 LED 
Con giochi di luce. Funzionamento: a batteria. 
Misure disponibili L: 300x60 cm o 380x70 cm. 
Colori disponibili: BIANCO FREDDO o CALDO.  
PER USO ESTERNO 

€ 19,90

Cod. 000362052
TUBO 144 LED
 Con giochi di luce. 6 mt. Colore: BIANCO

Cod. 000338631
PROIETTORE LASER
Punti luce ROSSI e VERDI. 9 giochi di luce  
(intermittenza, spinning, fisso). Resistente 
all’acqua e con fotocellula crepuscolare. Potenza: 
R: 650 nm; V: 532 nm. Alimentazione: 12 V 1,5 A

€ 34,90
€ 39,90 -12,53%

€ 29,90
€ 34,90 -14,33%

€ 12,90
€ 14,90 -13,42%

Cod. 000338634.... 000338636
PROIETTORE LED 
Con luce fissa.  Disponibile con decoro ALBERO DI 
NATALE VERDE o PUPAZZO DI NEVE BIANCO. PER 
USO ESTERNO

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

BIANCO 
FREDDO

BIANCO 
FREDDO

BIANCO 
FREDDO

BIANCO 
CALDO

BIANCO 
CALDO

BIANCO 
CALDO

ALBERO 
VERDE

PUPAZZO 
BIANCO

MULTIC. MULTIC.

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/decorazioni-addobbi-natalizi/luci-natalizie/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362002
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362028
http://giocoplastnatale.it/video-min_mic_8715/
http://giocoplastnatale.it/video-pre_bat_11101/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362003
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362028
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362044
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362044
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362044
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362041
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000338636
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000338634
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000338636
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000338634
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000338634
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000338636
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362003
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362029
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362004
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362030
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000338631
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000338633
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000361995
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362056
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362052


TIONE (TN) - c/o “Eurocenter” - Via Fabbrica, Loc. Basso Arnò - Tel. 0465 326393 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE POMERIGGIO DI DICEMBRE 

PREDAZZO (TN) - Via Fiamme Gialle, 60 - Tel. 0462 501086 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 
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Arredo /  
addobbo casa

€ 4,90

Cod. 000358779
ALBERO DI NATALE
In legno. LxH: 24,5x53 cm

€ 3,90

Cod. 000359280... 000359279
SCALETTA NATALIZIA
In legno. Colori disponibili: ROSSO o BIANCO.  
H: 80 cm

€ 6,90 € 9,50

Cod. 000358768
DECORAZIONE IN LEGNO
LxPxH: 22x5x30 cm

€ 8,90

Cod. 000358776
ALBERO DI NATALE A SCALETTA
Con 40 luci led. LxH: 55x150 cm

Cod. 000358774
DECORAZIONE NATALIZIA
Modelli assortiti. Con 15 led. Ø 13,5 cm. H: 25 cm

€ 4,90

Cod. 000358767
CASETTA CON 5 LED
In legno. LxPxH: 21x6x21,5 cm

€ 9,90 € 16,90 € 49,90

Cod. 000358778
ALBERO DI NATALE IN LEGNO
Ø 44 cm. H: 60,5 cm

Cod. 000358775
ALBERO DI NATALE CON GLITTER
Ø 25 cm. H: 60 cm

Cod. 000358777
ALBERO CARTA CON LED
Con 48 led. Albero colore: MARRONE. H: 120 cm

DISPONIBILE ANCHE IN BIANCO

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

ROSSO

BIANCO

http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/decorazioni-addobbi-natalizi/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000358776
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000359280
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000359280
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000359279
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000358767
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000358775
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000358768
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000358778
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000358779
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000358774
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000358777
http://www.eurobrico.com/


CLES (TN) - c/o C. Comm. Cles - Via Trento, 172 - Tel. 0463 429004 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

BASSANO DEL GRAPPA (VI) - Via Capitelvecchio, 32 - Tel. 0424 567858 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

Seguici anche su FB | 7

Arredo /  
addobbo casa

VASTO ASSORTIMENTO STATUINE ED ACCESSORI

€ 7,50

Cod. 000358629
RENNA IN TESSUTO
LxPxH: 17x15x36 cm 

€ 12,90

Cod. 000358728
FOLLETTO CON GAMBE ESTENSIBILI
In tessuto. Colori: GRIGIO -BIANCO.  
LxPxH: 18x12x80 cm

Codici vari
VASTO ASSORTIMENTO DI CESTI NATALIZI

€ 9,90

Cod. 000359283 ...000359284
PINGUINI INNEVATI
Colore: BIANCO. 2 pinguini LxPxH: 23x14x26 cm  
o singolo LxPxH: 24x19x36 cm

€ 2,90

Cod. 000190389...000309266
STATUINE, DECORAZIONI ED AMBIENTAZIONI PER PRESEPE
Animali da cortile assortiti. Casetta. Palma tripla H: 22 cm. 3 pini verdi H:20 cm. Capanna con figure 
LxPxH: 26x13x21 cm

€ 19,90

Cod. 000359282
LAMPIONE PORTA CANDELA 
In legno. LxPxH: 15x15x76 cm

€ 7,90 € 9,90

Cod. 000337619
BOTTIGLIETTA CON LUCI LED
Colore: BIANCO. LxH: 11x32 cm.  
PER USO INTERNO

Cod. 000358600
LANTERNA PORTA CANDELA  
2 coperchi e 2 colori: ROSSO - BIANCO.  
LxPxH: 13x13x29 cm

A PARTIRE DA

A PARTIRE DA

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/decorazioni-addobbi-natalizi/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000359283
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000359284
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000358600
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337619
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000358629
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000359282
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000358728
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SPECIALE 
25 ANNI INSIEME!

Offerte valide dal  
27 novembre 2018 
al 2 gennaio 2019

€ 699,00€ 14,95
€ 799,00€ 30,90

€ 499,50
€ 699,50 -28,59%

-12,52%-51,62%

€ 549,50
€ 649,50 -15,40%

Cod. 000364662
STUFA QUEBEC 8
Potenza termica globale: 8,87 kW.  
Colori: BORDEAUX.  
LxPxH: 49,9x47,6x89,9 cm
Non gode della promozione  
“10 sacchi di pellet in omaggio”

Cod. 000364552
CITYBIKE ELETTRICA
Telaio 26” monotrave in acciaio con forcella fissa. Motore anteriore: 250 W. 
Batteria: 36 V. 10AH al litio. Carica in 4/6 ore. Autonomia ca. 40 km. Velocità ca. 
25km/h. Corpo batteria asportabile con  
serratura di sicurezza.  
Con display led

Cod. 000334397
ROBOT RASAERBA LANDROID 
“S500 20V WR104SI”  
Robot: Per giardini fino a 500 m2. 
Batteria al litio da 20V.  
Altezza di taglio: da 20 a 60 mm. 
Decespugliatore:  
batteria al Litio 20V 2Ah. 
Larghezza di taglio: 30 cm.  
Con accessori

Decreto ambientale n.186

PRODOTTO ITALIANO

BENEFICIA  DEL CONTO TERMICO 2.0  CHIEDI IN  NEGOZIO!

DECESPUGLIATORE “WG163E”  IN OMAGGIO PER UN VALORE  DI €99,90!

Cod. 000026882
OLIO MOTORE 
“SUPERPLUS 10W40” 
Olio motore sintetico per 
motori benzina e diesel, turbo 
o aspirati. Formato: 4 L

+

OTTIMA IDEA 
REGALO...  
DA SOLO O 
ALL’INTERNO  
DI CESTI 
NATALIZI!

CONFEZIONI DA  
3 BOTTIGLIE:  

€ 9,90  
INVECE DI  € 13,50 
CONFEZIONI DA  
6 BOTTIGLIE:   

€ 14,90  
INVECE DI  € 24,90   

BRINDA AL

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙCLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

PROMOZIONE 
VALIDA

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000350704
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/riscaldamento/stufe-a-pellet/stufa-quebec-8-bordeaux-C000364662
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000364552
http://www.eurobrico.com/


Utensileria
CASSOLA (VI) - Via G. Paolo II 19/20 - Tel. 0424 1945064 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

SCHIO (VI) - c/o “Centro Nico” - Via Paraiso, 48 - Tel. 0445 511363 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

2 | www.eurobrico.com

€ 79,95

Cod. 000337044
TRAPANO AVVITATORE  
“EASY DRILL 12”
A batteria. Velocità di rotazione regolabile. 
Mandrino autoserrante. Giri a vuoto: 0-700 giri/
min. Capacità foratura: legno 6 mm, acciaio 6 mm

€ 59,90
€ 79,95 -25,08%

Cod. 000364441
TRAPANO A PERCUSSIONE  
CON SET PUNTE
Potenza: 850 W. Mandrino autoserrante: 13 mm. 
2 velocità. Velocià: 0-3.100 giri/min. Percussioni: 
54.400 colpi/min. ø max di foratura: calcestruzzo 
16mm-metallo 13mm - legno 32mm

€ 99,90

Cod. 000364438
TRAPANO AVVITATORE CON  
DOPPIA BATTERIA E 80 ACCESSORI MISTI 
Batteria al litio ricaricabile 18V-1,5 Ah. Mandrino 
autoserrante reversibile: 10 mm. Velocità: 0-650 giri/min.  
ø max di foratura: metallo 10mm - legno 25mm

DIAMO VALORE ALLE TUE BATTERIE!
ACQUISTA L’AVVITATORE “WX 170” E TI ABBUONIAMO IL COSTO DI UNA DELLE SUE DUE 
BATTERIE, DEL VALORE DI €34,90, SULL’ACQUISTO DI UN SECONDO CORPO MACCHINA! 

Ti proponiamo 3 dei 18 prodotti aderenti all’iniziativa
Cod. 000347502
AVVITATORE A BATTERIA “WX170” 
2 batterie al Litio 20 V  2.0 Ah. 2 velocità. Mandrino: 10 mm. Giri a vuoto: 
0-350 / 0-1300 giri/min. Capacità foratura: legno 25 mm, acciaio 10 mm € 99,90

€ 109,00 -8,35%

€ 65,00 € 35,00 € 45,00
€ 99,90 € 69,90 € 79,90

Cod. 000357555
MARTELLO, TRAPANO 
E AVVITATORE 
Numero di giri: 900 
giri/min.  
Batteria non inclusa

Cod. 000357561
TAGLIAERBA E 
TAGLIABORDI 
ø taglio: 30 cm. 
Manico telescopico e 
testa orientabile 90°. 
Batteria non inclusa

Cod. 000357564
SOFFIATORE 
Fino a 576 m³/h 
adatto anche per 
grandi superfici. 
Batteria non inclusa

ACQUISTALO CON UNO 
SCONTO DI

€ 34,90
ACQUISTALO CON UNO 

SCONTO DI

€ 34,90
ACQUISTALO CON UNO 

SCONTO DI

€ 34,90
PROMOZIONE VALIDA FINO AL 31/03/2018 PRESENTANDO ALLA CASSA LO SCONTRINO DELL’AVVITATORE A BATTERIA “WX170” (cod. 000347502)

€ 79,90

Cod. 000343700
TRAPANO “UNIVERSAL  
IMPACT 700” 
Potenza: 700 W. Numero di giri: fino a 3000 giri/
min. Mandrino: 6 mm. Percussioni al minuto:  
45000. Capacità foratura max: legno 30 mm - 
acciaio 12 mm - muratura 14 mm

850 W DI POTENZA 

MAGGIORI 
INFORMAZIONI  
PRESSO IL wEB POINT

SOLO CON  
CARD 
VANTAGGI

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

PROMOZIONE 
VALIDA

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/utensileria/
http://l2l.it/EUROBRICO-NATALE
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337044
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000364438
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000343700
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000364441
http://www.eurobrico.com/


Utensileria
CONSELVE (PD) - c/o “Centro Lando” - Viale dell’Industria s/n - Tel. 049 7967606 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

SELVAZZANO DENTRO (PD) - c/o “Centro Salata” - Via Padova, 113 - Tel. 049 620666 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

Seguici anche su FB | 3

Cod. 000364398
MARTELLO  
DEMOLITORE 
In valigetta. 3 funzioni: perforazione, martello, 
martello perforatore. Potenza: 1500 W. Tensione: 
AC 230V/50Hz. Velocità a vuoto: 0-850rpm. Con 3 
bit e 2 scalpelli.

€ 69,90
€ 99,90 -30,03%

Cod. 000364399
SMERIGLIATRICE  
ANGOLARE
1 batteria 18VOLT LITIO - 4000mAh Li-ion. Diametro
disco: 115mm. Attacco: M14 (fornita senza disco)

OCCASIONE

€ 69,90
€ 89,90 -22,25%

€ 149,95

Cod. 000364439
KIT TRAPANO AVVITATORE A 
PERCUSSIONE E SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE IN SOFTBAG
2 batterie al litio ricaricabile 18V - 2.0 Ah. 2 velocità: 
0-360 / 0-1.400 giri/min.  Percussioni: 21.000 colpi/min. 
ø smerigliatrice: 115/125 mm. Velocità: 8.000 giri/min

€ 79,90

Cod. 000339456
LEVIGATRICE PALMARE  
“PSM 160 A”
Potenza: 160 W. Numero oscillazioni:  
24.000 giri/min. Oscillazioni: 1,6 mm.  
Superficie levigatrice: 104 cm². Fissaggio carta: a 
strappo, microvelcro

€ 199,90

Cod. 000364437
KIT TRAPANO AVVITATORE A 
PERCUSSIONE IN VALIGETTA CON SET 
50 ACCESSORI MISTI
2 batterie al litio 18V - 2.0 Ah. Mandrino autoserrante: 13 
mm. Velocità: 0-400 / 0-1.600 giri/min. Percussioni:  
6.800 / 27.200 colpi/min.  
ø max di foratura:  
acciaio  
e muro  
13mm -  
legno  
38mm

€ 49,90
€ 54,90 -9,11%

Cod. 000290348
SMERIGLIATRICE ANGOLARE  
“MAKITA 9554NB”
Potenza: 720 W. Ø mola: 115 mm. Giri a vuoto: 
11.000 g/min. Alimentazione: elettrica. Con 
protezione polveri a labirinto.

€ 49,90
€ 59,95 -16,76%

Cod. 000213336
LEVIGATRICE ORBITALE  
“PSS 200 AC”
Potenza: 200 W. Velocità: fissa. Oscillazioni: 
24.000 giri/min. Piastra: 92x182 mm. Superficie 
levigatrice: 167 cm²

€ 79,90
€ 89,95 -11,17%

Cod. 000271912
SEGHETTO ALTERNATIVO  
COMPACT UNIVERSAL “PST 800 PEL” 
Potenza: 530 W 230 V. Attacco: sds. Velocità:  
500 - 3.000 giri/min. Angolo di taglio max:  
0 - 45°. Capacità foratura: legno 80mm, metallo 
5mm, alluminio 12mm

Cod. 000364396
SET AVVITATORE + AVVITATORE  
AD IMPULSI
In valigetta. 2 batterie 12VOLT LITIO - 1.3Ah  
Li-ion. 2 velocità. Power display. Luce LED

€ 79,90
€ 99,90 -20,02%

INCLUSE 2 BATTERIE

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/utensileria/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000364398
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000364396
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000271912
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000290348
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000364439
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000213336
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000364399
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000364437
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000339456


300 kg 300 kg
450 kg
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Ferramenta
S.GIORGIO DELLE PERTICHE (PD) - c/o “Centro Comm.le - Le Centurie“ (PD) - Tel. 049 7966910 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

CITTADELLA (PD) - Via N. Copernico, 2/A - Tel. 049 7450127 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

€ 109,90
€ 124,90 -12,01%

Cod. 000292752
ASPIRATORE ED  
ASPIRACENERE “AD 3 PREMIUM” 
Potenza: 1200 W.  
Capienza: 17 L. Carrello:  
4 ruote pivottanti.  
Tubo: 1,7 mt. 
Con accessori:  
3 tubi di  
aspirazione,  
filtro, paracolpi,  
gancio  
portacavo,  
vano  
accessori

€ 99,90

Cod. 000364400
BIDONE 50 LT ASPIRASOLIDI E LIQUIDI 
CON PRESA ELETTROUTENSILI
Potenza: 1600 W 220-240V.  
Con accessori: tubo  
flessibile da 1,5mt,  
tubo estensione,  
spazzola lunga, ugelli,  
filtro spugna,  
paper bag

OCCASIONE

€ 129,00
€ 149,90 -13,94%

€ 69,90

Cod. 000364448
ZAINO  
“QUICK ACCESS FAT MAX”
Con 4 scoparti portautensili. Parte posteriore e 
spallacci traspirantI. Base rigida anti umidità e 
polvere. LxPxH: 35,5x23x47 cm

€ 99,90
€ 129,00 -23,09%

€ 9,90 € 39,90

Cod. 000320327... 000364443
CASSETTA PORTA UTENSILI  
“ESSENTIAL 19“ E ORGANIZER “FLIP BIN“
Essential 19 In polipropilene. 2 organizer nel coperchio 
e vaschetta estraibile. LxPxH: 48,5x25,4x25 cm  
Flip Bin Con 12 vaschette basculanti e removibili. 
Cerniere laterali per aggancio di altri  
2 organizer. LxPxH: 45x35,6x10,8 cm

€ 34,90
€ 39,90 -12,53%

Cod. 000347675
TROLLEY CON  
CASSETTA 13
Carrello a sistema 
modulare con cassetta 
organizer e vaschetta 
portaminuteria. LxPxH: 
47x30x62 cm. Cassetta 
12,5” con 2 organizer 
e vaschetta estraibile. 
LxPxH: 32x19x13 cm

-25,03%

Cod. 000306590...000334377
SCAFFALE “JOKER” IN KIT
Scaffalatura metallica con ripiani  
in legno truciolato per una portata  
massima di 450kg o 300 kg per ripiano  
a carico uniformemente distribuito.  
Montaggio ad incastro antisgancio  
semplice e rapido.  
Disponibile nelle misure  
LxPxH: 200x70x200 cm 
o 120x50x180 cm  
o 160x60x180 cm

ESSENTIAL 19 FLIP BIN
20

0 
cm

200 cm

70 cm

PREZZI DA URLO! COGLI L’AFFARE!

200x70x200 cm

€ 59,90
€ 79,90

18
0 

cm

160cm

60 cm

160x60x180 cm

IDEALE PER 

OFFICINE E 

MAGAZZINI

€ 49,90 -20,04%

18
0 

cm

120 cm

50 cm

120x50x180 cm

€ 39,90

Cod. 000344072
BANCO DA  
LAVORO CON RIPIANI E UN’ANTA
Struttura in metallo e top in multistrato.  
LxPxH: 120x60x84 cm

50 LITRI

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ferramenta/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000344072
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000347675
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000364400
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320327
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000364443
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320327
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000292752
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000364448
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000306590
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000334377
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000334376
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000334376
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000334377
http://www.eurobrico.com/
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Ferramenta
CASELLE DI S. MARIA DI SALA (VE) - Via Noalese, 180 - Tel. 041 5760241 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

TREVISO (TV) - c/o “Parco al Terraglio” - Via Terraglio, 156 - Tel. 0422 337049 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

€ 99,90
€ 139,95 -28,62%

€ 19,90

Cod. 000290300
SET 109 ACCESSORI  
TITANIUM “A7200” 
12 punte Titanium per metallo, 13 punte per legno, 
5 punte per muratura, 54 inserti 25 mm, 13 inserti 
50 mm, 1 adattatore magnetico, 10 chiavi a bussola, 
1 punta a svasare. In valigetta rigida  
LxPxH: 26,5x4,9x27,3 cm 

Cod. 000364660... 000364661
GIACCA “THERMIC”
Con sacchetto portacapo, zip e 
tasche. Antivento. Conforme 
a norma EN 14058. 100% 
Nylon 20D,  
35-40g/m². 
Imbottitura 
“Ecodown” 100% 
Poliestere. Colore: 
NERO/GRIGIO. 
Taglie disponibili: 
S, M, L, XL, XXL, 
XXXL

€ 59,95
€ 64,95 -7,70%

Cod. 000287796
MULTIUTENSILE ROTATIVO  
“DREMEL 3000” CON ACCESSORI 
Con custodia e 15 accessori originali Dremel

€ 69,90
€ 77,00 -9,22%

Cod. 000343371
VALIGETTA CHIAVI  
A BUSSOLA 94 PEZZI
Utensili da 1/2‘’ e da 1/4’’ per azioni di 
riparazione, montaggio, smontaggio e fissaggio. 
Componenti in cromo vanadio - escluse le punte

Cod. 000347676... 000347679
KIT PANTALONE “KAVIR” CON PILE “WOLF” 
Pantalone misto cotone con multitasca e toppe 
alle ginocchia e 
pile 100% 
poliestere 
microfleece 
con 
mezza 
zip. Taglie 
disponibili: 
M, L, XL, 
XXL

€ 39,90
€ 54,90 -27,32%

Cod. 000361913
VALIGETTA UTENSILI  
DA 76 PEZZI
5 cacciaviti, 1 porta inserti magnetico, 40 inserti da 
avvitamento 25mm, 11 chiavi 6 sezioni, 3 pinze, 
1 martello, 1 livella, 1 chiave inglese, 1 cutter, 1 
flessometro autobloccante 3 m, 1 pinza a cerniera, 1 
seghetto, 9 bussole 1/4”. LxPxH: 36x8,5x33,5 cm    

Cod. 000321390... 000321395
PANTALONE JEANS “TOURAN” 
Colore: BLU DENIM. Materiale: 
70% cotone, 27% poliestere, 
3% elastomero. Taglie 
disponibili: S, M, L, XL, XXL, 
XXXL

Cod. 000361975
TRONCATRICE  
A BATTERIA “FMCS701M1“
Con batteria 18V 4.0 Ah. Autonomia: fino a 275 tagli 
di profili da 80 mm di spessore. ø lama: 19 cm. Giri a 
vuoto: 3800 g/min. Capacità taglio a 90°: 20 cm

OCCASIONE

€ 279,90

€ 19,90
€ 24,90 -20,08%

€ 29,90
€ 34,90 -14,33%

€ 49,90
€ 56,90 -12,30%

SPECIALE ABBIGLIAMENTO

Cod. 000263264
SALDATRICE INVERTER  
AD ELETTRODO MMA “FORCE 125 “
In corrente continua (DC). Tensione: 230 V. 
Completa di accessori per la saldatura MMA e 
valigetta in cartone

€ 14,90

ACQUISTA ANCHE

“MASCHERA 
TIGER XL”

un bauletto porta utensili 
del valore di €19,90!

TI REGALA

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000362719
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ferramenta/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000287796
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000361913
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000343371
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000290300
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000364660
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000347676
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000321390
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000263264
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000263264
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000321160
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Auto
CONEGLIANO (TV) - Via dell’Industria, 28 - Tel. 0438 1700102 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

MONTEBELLUNA (TV) - Via Schiavonesca Priula, 81 (TV) - Tel. 0423 1995088 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

€ 9,95
€ 13,90 -28,42%

Cod. 000329401      
CASTROL EDGE5W30  
LONG LIFE
Specifico per motori benzina  
e diesel. Formato: 1 L

€ 49,95
€ 57,90 -13,73%

€ 7,99
€ 9,99 -20,02%

Cod. 000258176
PROTETTIVO RADIATORI  
DA -20 GRADI
Pronto all’uso. Azione anticongelante, antiebollizione, 
anticorrosiva, antischiuma,  
anticalcare e anticavitazione.  
Ideale per qualsiasi  
tipo di  
motorizzazione.  
Formato: 4,5 L

€ 3,95
€ 4,99 -20,84%

Cod. 000333535
LAVAVETRI  
-20° 
Effetto idrorepellente per una maggiore visibilità 
e una minore aderenza di ghiaccio e sporco. Con 
additivo.  
Formato:  
5 L

€ 29,95

Cod. 000333537
TELECAMERA  
PER AUTO
Utile come scatola 
nera in caso di 
incidenti stradali. 
Monitor da 2,5” e 
luce a infrarossi per 
riprese con poca 
luminosità

€ 9,95
€ 13,50 -26,30%

Cod. 000341173
PORTA TELEFONO  
MAGNETICO A CLIP
Fissaggio per bocchette d’aerazione tramite “Safe 
Clamp”. Struttura in alluminio con tappetino in 
silicone antigraffio. 2 placche adesive di metallo 
incluse

€ 69,90
€ 79,90 -12,52%

Cod. 000332546
COMPRESSORE D’ARIA LUBRIFICATO  
AD OLIO “SYSTEM +”
Con manometro e attacco rapido. Potenza: 1500 W.  
Cilindro singolo da 42 mm. Tensione: 230 Volt - 50 
Hz. Pressione: 0-8 bar. Serbatoio: 24 L

Cod. 000246359... 000276629
BATTERIA  
AUTO
Pronta all’uso senza manutenzione. Disponibile 
nella versione 52AH S4002, 60AH S4005, 74AH 
S4008 e 95AH S4013

COD.	 MODELLO	 PREZZO SCONTATO	 PREZZO PIENO

000246359	 52 AH	 € 59,90	 € 77,50
000244775	 60 AH	 € 69,90	 € 86,90
000244776	 74 AH	 € 79,90	 € 99,90
000276629	 95 AH	 € 119,00	 € 159,90

Cod. 000295508
SEGGIOLINO AUTO 
“MICHELANGELO”
Rivestimento traspirante,  
estraibile e lavabile.  
Colore: NERO.
-	 Gruppo 2/3
-	 Tecnologia side 

impact protection, 
garantisce la miglior 
protezione in caso 
di urto laterale per 
testa, schiena e 
bacino.

-	 Seduta ampia, 
comoda  
e confortevole.

NORMATIVA R129
Indicato per bambini 

fino a 125cm

Cod. 000354247
CARICABATTERIA 
MANTENITORE PER  
ACCUMULATORI AL PIOMBO  
“ALASKA 200 START”
Alimentazione: 230 V. Capacità max: 300/160 Ah. 
Potenza di carica 0,3 KW e di avviamento  
2,2 kw. Tensione  di carica: 12 / 24 V

OCCASIONE

€ 124,90 -20,02%

€ 99,90

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/auto-moto-bici/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000333535
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000341173
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000354247
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000258176
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000333537
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000246359
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000246359
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000244775
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000244776
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000276629
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000295508
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000332546
http://www.eurobrico.com/


Cod. 000348579
CONDIZIONATORE EVAPORATIVO E 
STUFA “BLOWER”
3 velocità. Timer  
fino a 7,5 ore.  
Alimentazione:  
220/240V - 50/60 Hz.  
Potenza: 80 W.  
Potenza  
riscaldamento:  
1.000/2.000 W.  
Capacità serbatoio  
acqua: 5 L.  
Per ambienti  
fino a 10-15 m2

20 LT

Seguici anche su FB | 7

Riscaldamento
FELTRE (BL) - Via Zuecca, 6 (BL) - Tel. 0439 1999899 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

BELLUNO (BL) - Viale Europa, 15 - Tel. 0437 25272 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

 

€ 4,89

€ 4,69

€ 299,50

Cod. 000361049
BIOSTUFA  
“NEW RUBY” 
Con braciere removibile con fibra ceramica. 
Potenza: 3 kW.  
Autonomia: 7 ore.  
Consumo: 0,32 L/h.  
Serbatoio: 2 L.  
Colore: BIANCO.  
LxPxH:  
45x31x61 cm

€ 99,90
€ 119,90 -16,68%

€ 14,90
€ 19,90 -25,13%

Cod. 000270820
TERMOVENTILATORE  
REGOLABILE 
Potenza: 1 000-2000 W. Timer programmabile, 
termostato, controllo automatico della 
temperatura,  
protezione contro  
il surriscaldamento e  
antiribaltamento.  
LxPxH:  
21,5x13,5x29 cm

€ 299,50
€ 349,50 -14,31%

€ 43,90 € 49,90
€ 47,90 € 59,90-8,35% -16,69%

Cod. 000167807
COMBUSTIBILE “ZIBRO PLUS EXTRA”
Per stufe. Olio minerale semi pesante. Formato: 
20 L

Cod. 000329055
ASPIRACENERE MODELLO “CENETOP” 
Con carrello  
portaccessori  
a 4 ruote e  
pulsante  
scuoti filtro.  
Alimentazione: 
230 V - 50 Hz.  
Potenza: 1200 W.  
Tubo: 1,3 m +  
lancia metallica  
20 cm.  
Capienza: 18 L

€ 37,90

Cod. 000292061
BIOETANOLO LIQUIDO 
Combustibile puro, etanolo>96%. Accensione 
rapida. Ecologico e non inquinante. Formato: 10 L

2 PEZZI

OFFERTA 
DUE CONFEZIONI  

A 37,90 €
PREZZO SINGOLA  

CONFEZIONE   
19,95 €

Cod. 000329163
STUFA A LEGNA “TARA” 
Potenza termica:  
7-8 kW. Rendimento:  
>70%. Diametro  
scarico fumi:  
120 mm.  
Colore:  
BORDEAUX  
SMALTATO/GRIGIO  
ANTRACITE.  
LxPxH:  
47x50x78 cm

Cod. 000340309... 000340310
STUFA A PELLET 
QUEBEC 10
Potenza termica  
globale: 2,84 - 10,1 kW.  
Colori disponibili:  
BIANCO e BORDEAUX.  
LxPxH:  
49,9x47,6x99,9 cm

€ 402,33*
PREZZO DI VENDITA € 899,50

Ti costerà  
soltanto

INCENTIVO CONTO TERMICO 2.0* € 747,18

Decreto ambientale 
n.186

CON BOX  WIFI IN  OMAGGIO

Cod. 000260835
PELLET 100%  
ABETE “EN PLUS A1” LV304
Potere calorifico: 5 kWh/Kg. Umidità: max 9%. Ceneri: 
< 0,5 %. Materiale: 100% abete. Spezzo  
da (mm): 6 mm. Sacco da 15 kg

OCCASIONE

10 SACCHI IN OMAGGIO SULL’ACQUISTO  DI UNA STUFA PELLET  NUOVA!*

*Escluso prodotti in Conto Termico 2.0

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

OFFERTA
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

BIANCO

BORDEAUX

PROMOZIONE 
VALIDA

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/riscaldamento/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000329163
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000340309
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000340309
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000340309
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/riscaldamento/stufe-a-pellet/stufa-quebec-10-bordeux-c-boxwifi-C000340308
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000361049
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000329055
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000348579
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000167807
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000270820
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Illuminazione
BELLUNO EST (BL) - Via Tonegutti, 2 - Tel. 0437 1835020 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

VILLAFRANCA DI VERONA (VR) - Via L. Spallanzani, 41 - Tel. 045 4950354 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

€ 19,90
€ 24,90 -20,08%

Cod. 000347509
FARETTO A LED CON BATTERIA RICARICABILE
Ricaricabile con corrente a 230V o con attacco 
accendisigari. Potenza: 10W

€ 39,90
€ 59,90 -33,39%

Cod. 000342481
LAMPADA A LED  
MULTIFUNZIONE
Con funzione orologio, 
sveglia, calendario 
e termometro. 
Regolazione della 
temperatura, del colore 
e della luminosità. 
Pannello di controllo 
touch: LxPxH: 
14,5x14,5x33 cm

€ 29,90
€ 43,50 -31,26%

Cod. 000329019
PLAFONIERA A LED “TONEON” 
In acciaio inox e vetro satinato. Attacco lampadina: 
GU10 4 x 3 W. Grado protezione: IP20. Classe 
energetica A+. LxPxH: 13x41,5x8,5 cm

€ 9,90
€ 19,90 -50,25%

Cod. 000342478
2 LAMPADINE LED
Confezione da 2 lampadine a led E27. Potenza: 
13W = 100W

€ 19,90
€ 29,90 -33,44%

Cod. 000361058
STRISCIA A LED  
“SNAKE” 
3 m di luci a led.  
Cavo da 1,5 m. 
Potenza: 12 W. 
Lumen: 1000.  
Luce calda 3.000 °K

€ 8,90

Cod. 000349533
LAMPADA DA APPOGGIO  
MULTICOLORE GIREVOLE
Potenza: 3 W. Colore: MULTICOLORE. H: 10,3 cm

€ 9,90
€ 19,90 -50,25%

Cod. 000342479
2 LAMPADINE LED
Confezione da 2 lampadine a led classic E27. 
Potenza: 60W con filamento

€ 29,90
€ 39,90 -25,06%

Cod. 000361881
PANNELLO A LED “HENERGIA” 
Potenza: 40W. Alimentazione: 220 - 240 V - 50 
Hz. Lumen: 3.690. Grado di protezione: IP40. In 
alluminio e pvc. Classe energetica A+.   
LxP: 60x60 cm

Cod. 000337145
PLAFONIERA  
A LED “VOLTAGO” 
Potenza: 20 W. Lumen: 2500. Colore: BIANCO. 
Lampadina inclusa ø: 37,5 cm. Con telecomando 
accensione/spegnimeto, regolazione tonalità ed 
intensità luce

OCCASIONE

€ 69,90
€ 144,90 -51,76%

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/illuminazione/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000342479
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000349533
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337145
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000342478
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000361058
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000361881
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000347509
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000342481
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000329019
http://www.eurobrico.com/
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Elettricità
RONCHI DEI LEGIONARI - c/o Nordestmall - Via Pietro Micca, 8 (GO) 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

BOLZANO (BZ) - Via Avogadro, 3 - Tel. 0471 532 043 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

Cod. 000359305
MOUNTAIN BIKE  
ELETTRICA “E-MOOTIKA”
Telaio 27,5”. Motore: 250 W. Batteria al litio 48V-10Ah. 
Carica in 4/6 ore. Autonomia ca. 40-70 km. Cambio 
shimano acera 3x8 velocità. Con display led

OCCASIONE

€ 699,50
€ 891,00 -21,49%

€ 49,90
€ 59,90 -16,69%

Cod. 000364507
OROLOGIO SPORTIVO  
CON SCHERMO TOUCH
Monitora tempo, passi compiuti, frequenza cardiaca, 
calorie bruciate, distanza percorsa, qualità del 
sonno. Wireless V4.2. Schermo touch screen LCD. 
Autonomia di standby: 7 giorni. Batteria al litio 
ricaricabile. Resistente all’acqua e al sudore

Cod. 000347412... 000304447
SUPPORTO A MURO CON BRACCIO 
Supporto tv da 71 a 106 cm. Colore: BIANCO. 
LxPxH: 23x33x23 cm oppure Supporto schermi da 
17 a 32 pollici, fino a  25 Kg. Colore: NERO. LxPxH: 
23x33x23 cm

€ 39,90
€ 49,90 -20,04%

Cod. 000347430
STAZIONE METEO  
SENZA FILI
Con sonda esterna senza fili, funzione sveglia e 
schermo retroilluminato a colori

€ 9,90

Cod. 000332548
CUFFIE WIRELESS 5 IN 1 
Multifunzione. Possono essere utilizzate come: 
radio FM, cuffia senza fili per TV, Pc o MP3, cuffia 
con cavi, monitor senza fili

€ 24,90
€ 34,90 -28,65%

Cod. 000360545
TELECAMERA IP DA INTERNO WIFI 720P  
CON SLOT SD CAR
Da interno. A colori. Angolo di visione 70°. Sensore 
ottico CMOS 1/4”. Visione notturna: fino a 10 mt. 
Fessura per scheda video micro SDHC fino a 64GB  
(non inclusa). Comunicazione audio bidirezionale

NOVITÀ

€ 19,90
€ 24,90 -20,08%

BIANCO

€ 24,90
€ 37,90 -34,30%

DOPPIO BRACCIO

Cod. 000350422... 000325854
TELECOMANDO 
Dedicato Samsung: inserire 2 pile 1,5V / AAA 
(LR3) (non incluse). Pronto all’uso 
Universale “Zap3 SKY ready”: pre-programmato, 
comanda fino a 3 apparecchiature.  Funziona con 
2 pile AA 1.5 LR6 (non incluse)

€ 7,90
€ 12,90 -38,76%

DEDICATO

€ 9,90
€ 13,90 -28,78%

UNIVERSALE

€ 159,00
€ 179,90 -11,62%

Cod. 000360463
VIDEOCITOFONO  
MONOFAMILIARE CON VIVAVOCE 
INTERCOMUNICANTE
Monitor a colori LCD 7”, con tastiera capacitiva. 
Telecamera con grandangolo 120°

€ 69,90
€ 94,90 -26,34%

Cod. 000337258
TELECAMERA DA ESTERNO  
“CAPTAIN”.
Connessione: Lan o Wifi. Risoluzione video: 720 p. 
Con “Plug and Play”, sensore da 1.0 Mpx “motion 
detection”, email alert, visione diurna/notturna. 
Collegabile a smartphone tramite app

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/elettricita-/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000360463
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000332548
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000347430
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000364507
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000359305
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000360545
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000350422
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000350422
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000350422
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000325854
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000325854
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000325854
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337258
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000347412
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000304447


Casalinghi
TRENTO NORD (TN) - c/o “Nord Center” - Via Brennero, 151 - Tel. 0461 829620 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

TRENTO SUD (TN) - Viale Giusti, 40 - Tel. 0461 914448 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 
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€ 49,90

Cod. 000361874
TURBO SPAZZOLA 
1 spazzola grande, 1 spazzola a punta,  
1 spazzola piatta, 1 carica  
batterie. Manico estendibile  
fino a 120 cm.  
LxPxH: 20,3x10x58,4 cm

€ 79,90

Cod. 000363065
CARRELLO PIEGHEVOLE  
PORTA TUTTO “UP CART”
Con 6 ruote per scale e gradini. In alluminio, 
plastica, acciaio. Portata: 45,5 kg. Misure aperto: 
111x55x50 cm. Misure chiuso: 55x66 x10 cm

€ 249,00

Cod. 000348631
LAVASCIUGA “FC5 HOME CLEANING”
2 in 1: raccoglie lo sporco e lo aspira 
convogliandolo in un serbatoio, inumidendo 
i rulli di acqua e detergente. Potenza: 460 W. 
Alimentazione: 230-340V.  
Velocità: 500 giri/min

€ 24,90

Cod. 000328914
LAVAPAVIMENTI ROTOMOP KIT 360°
Rotazione di 360° per raggiungere ogni angolo. 
Esclusivo sistema a centrifuga con comando a 
pedale. Set completo di secchio, mop telescopico 
e refill microfibra

€ 34,90
€ 47,90 -27,14%

Cod. 000361877
STENDIBIANCHERIA  
“DINAMIK 20”
Griglia estensibile da 117 cm a 186 cm. In acciaio

€ 24,90
€ 33,95 -26,66%

Cod. 000282491
STENDIBIANCHERIA  
“ERGO” 
In alluminio anodizzato e gambe 
in acciaio. Completo di pinzette 
antiscivolo. Colori assortiti

€ 16,90
€ 19,99 -15,46%

Cod. 000057928
SGABELLO “STEPPY”
2 gradini. Sistema di sicurezza antichiusura. 
Certificato TUV GS , EN 14183. In acciaio, 
polipropilene e PVC. Portata 150kg. Colori assortiti

€ 89,00

Cod. 000364408
SCOPA ELETTRICA RICARICABILE
Tubo telescopico snodato.  
Senza fili. Potenza: 120 W.  
Voltaggio: 22.2 V.  
Batteria al litio  
2200 mAh.  
Autonomia:  
max 45 min.  
Capacità  
contenitore  
polvere: 0,8 L

Cod. 000349549
SCOPA  
ELETTRICA 
SENZA FILI “3” 
Con 2 spazzole 
controrotanti.  
Alimentazione: 
batteria al litio. 
Potenza: 10 W. 
Autonomia: fino a 
40 minuti. Capacità 
serbatoio: 200 ml

OCCASIONE

€ 29,90
€ 46,55 -35,77%

TESTA IMPERMEABILE RUOTANTE

NOVITÀ FINO AL 16 DICEMBRE 2018

Kärcher ti rimborsa 30€ 
TERMINI E CONDIZIONI:  
www.kaercher-concorso.it/ 
cashbackgettalostraccio

Mai piu straccio 
e spazzolone!

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/casalinghi/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000057928
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000282491
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000349549
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000328914
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000361877
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000364408
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000361874
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000363065
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000348631
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Mobili 
ROVERETO (TN) - c/o “Millennium Center” - Via del Garda, 91 - Tel. 0464 423804 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

ARCO (TN) - Via S. Caterina, 84 - Tel. 0464 514378 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

Seguici anche su FB | 11

€ 59,50
€ 79,35 -25,02%

Cod. 000346168
MATERASSO GONFIABILE 
MATRIMONIALE “AIRBED ESSE”
Con pompa elettrica incorporato.  
LxPxH: 203x152x51

Cod. 000270239... 000273494
MATERASSO SOTTOVUOTO 
“LAURA” 
In poliuretano espanso/cotone. Colore: CREMA. 
Misure disponibili LxPxH: 80x190x14 cm o 
160x190x14 cm

€ 39,90 -25,06%

€ 29,90
€ 53,20 -25,00%

€ 39,90

Cod. 000299414... 000299504
MATERASSO GONFIABILE  
“AIRBED”
Con cuscino integrato e pompa elettrica 220 - 240 V. 
Certificato TUV. Borsa di trasporto e toppa di riparazione 
rinforzata inclusa. Colore: GHIACCIO. LxPxH singolo: 
191x97x38 cm. LxPxH matrimoniale: 203x152x38 cm

€ 74,90
€ 84,99 -11,87%

Cod. 000241572
BRANDINA LETTO PIEGHEVOLE  
CON MATERASSO 
Struttura in acciaio e poliuretano. Colore: 
ANTRACITE. LxPxH: 80x200x37 cm

Cod. 000359622... 000359623
DIVANO “ERIKA”
In nabuk. Colore: TALPA. 2 posti LxPxH: 166x88x98 cm o 3 posti LxPxH: 222x88x98 cm

OCCASIONE

2 POSTI 3 POSTI

€ 199,90 € 299,90€ 599,00

Cod. 000329269... 000329261
DIVANO LETTO ANGOLARE  “ERIKA” 
Disponibile con penisola contenitore a destra ed a sinistra. In econabuk. 
Colore: BEIGE con cuciture a vista MARRONI. LxPxH: 254x92/165x102 cm

Cod. 000333418 GUANCIALE IN  FIOCCO - MEMORY FOAMLxPxH:  72X42X13 cm € 8,90

€ 49,90
SINGOLO

€ 99,90
MATRIMONIALE

Cod. 000292638... 000292639
MATERASSO  
“MEMORY NIGHT”
Anatomico, imbottitura in Memorex.  
Disponibile LxP singolo: 190x80 cm,  
LxP 1 piazza e 1/2: 190x120 o  
LxP matrimoniale:  
190x160 cm

COD.	 MODELLO	 PREZZO SCONTATO	 PREZZO PIENO

000292638	 Singolo	 € 99,90	 € 134,50
000317474	 1 piazza e 1/2	 € 149,90	 € 199,90
000292639	 Matrimoniale	 € 199,90	 € 269,00

Cod. 000184251... 000216521
RETE IN LEGNO  
“LUSSO”
Con 13 doghe in legno e piedini. Disponibile nelle 
misure LxP singola: 190x80 cm, LxP 1 piazza e 
1/2: 190x120 o LxP matrimoniale: 190x160 cm

COD.	 MODELLO	 PREZZO SCONTATO

000184251	 Singolo	 € 39,90
000317475	 1 piazza e 1/2	 € 59,90
000216521	 Matrimoniale	 € 69,90

PRODOTTO ITALIANO

PRODOTTO ITALIANO

SINGOLO MATRIMONIALE

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

DESTRA

SINISTRA
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Mobili
PERGINE V. OVEST (TN) - c/o “Shop Center” - Via Tamarisi - Tel. 0461 538378 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

PERGINE V. EST (TN) - Via al Lago, 11 - Tel. 0461 531086 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

€ 99,50
€ 129,90 -23,40%

Cod. 000361069
LIBRERIA ALTA
In legno e vetro.  
Colore: QUERCIA.  
LxPxH: 
81,5x29,5x153 cm

€ 99,50
€ 119,90 -17,01%

Cod. 000360479
SCRIVANIA PORTA PC 
Colore: BIANCO LUCIDO E ACCIAIO.  
LxPxH: 120x60x76 cm

Cod. 000334822
LIBRERIA SCALETTA “KLUM” 
In kit da assemblare. Colore: BIANCO LUCIDO.
LxPxH: 145x29x145 cm

€ 89,50
€ 109,90 -18,56%

Cod. 000361076
LIBRERIA BASSA
In vetro e mdf. LxPxH: 121,5x29,5x78,5 cm

€ 79,90
€ 99,50 -19,70%

Cod. 000360477
PORTA PC “SUMMER” 
In acciao e PVC. Colore: BIANCO e FAGGIO. LxPxH: 
120x60x75 cm

€ 79,90
€ 99,50 -19,70%

Cod. 000361027
SEDIA UFFICIO “SKY”  
Colore: CELESTE.  
LxPxH: 63x63x117 cm

€ 49,50

Cod. 000359654... 000359655
LIBRERIA GIREVOLE “LIBERTY”
Girevole. Con 3 ripiani. In mdf. Colori disponibili: 
BIANCO e  
ROVERE GRIGIO  
con venature.  
LxPxH:  
34x34x111,5 cm

€ 199,90

Cod. 000299384.... 000347813
ARMADIO AD ANTE SCORREVOLI “SENSAS”
Portabiancheria e appendibiancheria con 2 barre 
incluse. Colore: BIANCO O QUERCIA. LxPxH: 
170x60x203 cm

Cod. 000361526
SCARPIERA  
1 ANTA 
SPECCHIO 
“ZAPATERO”
Contiene fino a 
12 paia di scarpe. 
Colore: BETON. 
LxPxH:  
50x20x180,5 cm

OCCASIONE

€ 79,90
€ 99,50 -19,70%

NOVITÀ

DISPONIBILE FINITURA QUERCIA

NOVITÀ

NOVITÀ

€ 19,90

Cod. 000266939
TAPPETO 
SALVAPAVIMENTO  
120x90 cm

€ 59,90
€ 74,90 -20,03%

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

BIANCO

ROVERE
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Cod. 000364204.... 000364211
POLTRONA “FIORELLA” E “MARTA”
Fiorella: con poggiapiedi e sistema di reclinazione manuale. Colore: ROSSO. 
LxPxH: 75x77x61 cm. Marta: dotata di motore elettrico con  
meccanismo alzapersona. Colore: GRIGIO. LxPxH: 77x77x66 cm RECATI PRESSO IL WEB POINT E SCOPRI LE ALTRE FINITURE DISPONIBILI ONLINE!

€ 189,50
FIORELLA

€ 299,50
MARTA

Seguici anche su FB | 13

Mobili
BORGO VALSUGANA (TN)  - c/o “Le Valli” - Tel. 0461 753381 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

TIONE (TN) - c/o “Eurocenter” - Via Fabbrica, Loc. Basso Arnò - Tel. 0465 326393 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE POMERIGGIO DI DICEMBRE 

Cod. 000361824...000361823
TAVOLO DA PRANZO E SET DI 2 PANCHE “FLORIDE”
Colore: BIANCO E BETON. Tavolo LxPxH: 160x90x77,2 cm. 
Panche LxPxH: 134x45x32,8 cm

€ 79,90
€ 99,50 -19,70%

Cod. 000361074
TAVOLINO
Colore: QUERCIA e NERO. LxPxH: 120x60x40 cm

€ 349,50
€ 369,50 -5,41%

Cod. 000279023
POLTRONA “MASSAGGIO” 
Con sistema di alzata e di massaggio. In ecopelle. Colore: NERO 
LxPxH: 90x87x104 cm

€ 19,90
€ 24,99 -20,37%

Cod. 000265072... 000275340
POUF QUADRATO IN ECOPELLE
Disponibile nei colori: NERO, ROSSO e BIANCO. 
LxPxH: 40x40x40 cm

Cod. 000291592... 000291591
BAULE PORTATUTTO IN LEGNO
Disponibile con ruote LxPxH: 73x40x42,5 cm - 
capacità 70 L o con piedini LxPxH: 90x45x45 cm 
- capacità 90 L

Cod. 000357578
SGABELLO 
“MOON” 
Seduta in PU 
imbottito e gambe 
in legno di faggio. 
Colore: NERO. 
Seduta 47x42 cm. 
Altezza schienale 
27 cm

OCCASIONE

€ 66,90 -25,41%

€ 49,90€ 39,90
CON RUOTE

€ 69,50 € 99,50
PANCHE TAVOLO

€ 49,90
CON PIEDINI

NOVITÀ

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA
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